Заведующему  МБДОУ МО

 г. Краснодар «Центр – детский  сад № 40»

 Вацура Т.В.

 ________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)

 ________________________________

 проживающего по адресу:

 __________________________________________

 __________________________________________

 контактный телефон:

 __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего ребенка

_____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка полностью

Дата рождения «______» _________________ 20____

из группы общеразвивающей /компенсирующей направленности № ____
                                               подчеркнуть нужный вариант

в группу общеразвивающей /компенсирующей направленности № _____
                                               подчеркнуть нужный вариант

с «_____» __________________ 20____ года.

Основание ______________________________________________________

«___» ________________ 20____ года. _______________/____________/